
 

 

Sapienza, Università di Roma 

Dipartimento di Psicologia 

Via dei Marsi 78, 00185 - Roma 

Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 

 

dippsi.psi.uniroma1.it 

 DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE RICERCA 

 

 

 

La Direttrice, visto il verbale del Consiglio di Dipartimento del 28/03/2022, 

 

 

    DECRETA 

 

che la composizione della Commissione Ricerca è la seguente: 

 

 

LUIGI DE GENNARO  (coordinatore) 

CHIARA CONSIGLIO 

ALESSANDRO COUYOUMDJIAN 

LAURA DI GIUNTA 

MARIA TERESA FIORENZA 

VALERIO GHEZZI 

 

 

 

La Commissione resta in carica tre anni, dal 28/03/2022 al 27/03/2025. 

Entro tale data, la direttrice del Dipartimento provvederà al rinnovo. 

 

 

Roma, 1/04/2022  

 

 

 

        Firm.to 

       La Direttrice del Dipartimento  

           Anna Maria Giannini  

  


